

連結貸借対照表

(平成17年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
現 金 預 け 金	101,072	預 金	3,354,325
買 入 金 銭 債 権	30,070	債 券 貸 借 取 引 受 入 担 保 金	65,069
商 品 有 価 証 券	239	借 用 金	40,263
有 価 証 券	1,017,650	外 国 為 替	99
貸 出 金	2,488,344	そ の 他 負 債	22,125
外 国 為 替	7,529	退 職 給 付 引 当 金	4,134
そ の 他 資 産	14,419	事 業 再 構 築 引 当 金	35
動 産 不 動 産	37,769	支 払 承 諾	53,954
繰 延 税 金 資 産	10,620	負 債 の 部 合 計	3,540,008
支 払 承 諾 見 返	53,954	(少 数 株 主 持 分)	
貸 倒 引 当 金	84,233	少 数 株 主 持 分	0
		(資 本 の 部)	
		資 本 金	38,971
		資 本 剰 余 金	55,439
		利 益 剰 余 金	34,586
		株 式 等 評 価 差 額 金	8,431
		資 本 の 部 合 計	137,428
資 産 の 部 合 計	3,677,436	負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 の 部 合 計	3,677,436

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

〔平成16年 4月 1日から
平成17年 3月 31日まで〕

(単位:百万円)

科 目	金 額	
経常収益		95,451
資金運用収益	68,339	
貸出金利息	59,522	
有価証券利息配当金	8,242	
コールローン利息及び買入手形利息	30	
預け金利息	0	
その他の受入利息	543	
役務取引等収益	13,982	
その他の業務収益	4,329	
その他の経常収益	8,799	
経常費用		66,364
資金調達費用	5,478	
預金利息	4,373	
コールマネー利息及び売渡手形利息	7	
債券貸借取引支払利息	2	
借入金利息	1,091	
その他の支払利息	2	
役務取引等費用	6,481	
その他の業務費用	962	
営業経費	41,842	
その他の経常費用	11,598	
その他の経常費用	11,598	
経常利益		29,087
特別利益		5,577
動産不動産処分益	310	
償却債権取立益	3,973	
その他の特別利益	1,293	
特別損失		1,508
動産不動産処分損失	416	
減損損失	484	
その他の特別損失	607	
税金等調整前当期純利益		33,156
法人税、住民税及び事業税		72
法人税等調整額		8,479
少数株主損失		0
当期純利益		41,564

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結剰余金計算書

〔平成16年4月1日から
平成17年3月31日まで〕

(単位：百万円)

科 目	金 額
(資 本 剰 余 金 の 部)	
資 本 剰 余 金 期 首 残 高	344,051
資 本 剰 余 金 減 少 高	288,611
欠損てん補による資本剰余金取崩	288,611
資 本 剰 余 金 期 末 残 高	55,439
(利 益 剰 余 金 の 部)	
利 益 剰 余 金 期 首 残 高	286,581
利 益 剰 余 金 増 加 高	330,176
当 期 純 利 益	41,564
欠損てん補による資本剰余金取崩	288,611
利 益 剰 余 金 減 少 高	9,007
配 当 金	9,003
持分法適用会社の異動による利益剰余金減少高	4
利 益 剰 余 金 期 末 残 高	34,586

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結キャッシュ・フロー計算書

(平成16年 4月 1日から
平成17年 3月31日まで)

(単位：百万円)

	金額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前当期純利益	33,156
減価償却費	2,083
減損損失	484
連結調整勘定償却額	1
持分法による投資損益()	2
貸倒引当金の増加額	△ 702
事業再構築引当金の増加額	△ 422
退職給付引当金の増加額	△ 3,425
資金運用収益	△ 68,339
資金調達費用	5,478
有価証券関係損益()	△ 4,683
為替差損益()	△ 31
動産不動産処分損益()	101
貸出金の純増()減	14,826
預金の純増減()	△ 133,592
借入金(劣後特約付借入金を除く)の純増減()	△ 21
預け金(日銀預け金を除く)の純増()減	△ 3,051
コールローン等の純増()減	△ 25,510
コールマネー等の純増減()	△ 1,056
債券貸借取引受入担保金の純増減()	65,069
外国為替(資産)の純増()減	360
外国為替(負債)の純増減()	△ 32
資金運用による収入	60,402
資金調達による支出	△ 5,585
その他	13,941
小 計	△ 50,548
法人税等の支払額	△ 67
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 50,616
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	
有価証券の取得による支出	△ 903,387
有価証券の売却による収入	422,806
有価証券の償還による収入	495,555
投資活動としての資金運用による収入	10,145
動産不動産の取得による支出	△ 1,140
動産不動産の売却による収入	1,129
投資活動によるキャッシュ・フロー	25,109
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	
劣後特約付借入金の返済による支出	△ 5,000
配当金支払額	△ 9,003
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 14,003
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	0
V 現金及び現金同等物の増加額	△ 39,510
VI 現金及び現金同等物の期首残高	135,807
VII 現金及び現金同等物の期末残高	96,297

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。